1

宁教宣德〔2021〕6 号

2020

各区教育局、江北新区教育和社会保障局，各直属学校：

经统一面试和考测，决定认证张金萍等 98 名同志为南京市

中小学高级心理辅导师，现予以公布（具体名单见附件）。

希望以上同志坚持理论与实践相结合，不断提高业务技能，

积极投身于中小学心理健康教育工作，努力探索新时代学校心理

健康教育的新途径、新方法，为南京市中小学心理健康教育再上

新台阶作出贡献。

附件：2020 年南京市中小学高级心理辅导师名单

南京市教育局

2021 年 3 月 31 日

 2

附件

2020

（98 名）

张金萍 南京市红山初级中学

陈旭玲 南京市徐庄高新区实验小学

曾  静 南京市人民中学

钱丙瑶 南京市科利华小学

聂三苗 南京理工大学附属中学

陈  洁 南京市锁金新村第一小学

张  敏 南京市中央路小学

李  芳 南京农业大学实验小学

李  静 南京市徐庄高新区实验小学

易昕蓉 南京市火瓦巷小学

周  俐 南京市建康路小学

杜婷婷 南京市光华东街小学

王  璟 南京市中山小学

付  婧 南京市第一中学初中部

李蓓蕾 南京市秦淮第一中心小学

王  澍 南京市鑫园小学

马亚莉 南京市府西街小学

童仙杰 南航附属高级中学

顾  静 南京市建康路小学

 3

陈  芳 南京致远外国语小学分校

吴昊桐 南京市金陵中学河西分校

初  涵 南京河西外国语学校

李茂睿 南京外国语学校青奥村小学

周  琳 南京市金陵中学实验小学

邱清文 南京市建邺实验小学分校

陆  威 南京市莲花实验学校小学部

孙锦汝 南京市南湖第二小学

王玉娇 南京市江东门小学

黄艳梅 南京外国语学校河西初级中学

林菲菲 南师大附中新城初级中学黄山路分校

杨志华 南京市小市中心小学

吕  娜 南京市五塘小学

龚  菊 南京市砺志实验小学

程  丽 南京鼓楼天河实验小学

张  宏 南京市民生实验小学

陈丽丽 南京大学附属丁家桥小学

吴  悦 南京市银城小学

孙  妍 南京市青云巷小学

毛媛媛 南京市燕子矶中心小学

刘倩倩 南京市金陵小学

李  杨 南京市栖霞区龙潭中心小学

郑思齐 南京市栖霞区龙潭中心小学江畔人家校区

 4

沈月芸 南京市青秀城小学

潘秀丽 南京师范大学附属中学丁家庄初级中学

任  媛 南京市栖霞区迈皋桥中心小学

周  璇 南京一中实验学校小学部

莫  静 南京市雨花台中学春江分校

耿建玲 南京市雨花外国语小学

周  园 南京市软件谷小学

郝美萍 南京外国语学校雨花国际学校

陈雪菲 南京市将军山小学

刘  婕 南京市江宁区空港小学

叶  超 南京市诚信小学

耿晓璐 南京市江宁区谷里庆兴路小学

刘礼祺 南京市觅秀街中学

董舒琪 南京市百家湖中学

刘  明 南京市清水亭学校

张  娇 南京市江宁区土桥中心小学

吴  静 南京市江宁区禄口第二小学

葛凤梅 南京市浦口区桥林中学

倪雯茜 南京市浦口区车站小学

成  静 南京市浦口区高旺小学

陆兴红 南京市浦口区江浦实验小学滨江分校

付迎春 南京市浦口区大桥小学高里分校

徐秀敏 南京市金陵中学龙湖分校（小学部）

 5

吴  靓 南京市六合区横梁中心小学

吴  丽 南京市六合区东沟初级中学

秦露露 南京市六合区仕金学校

王彩云 南京市六合区瓜埠初级中学

叶佳杏 江苏省六合高级中学附属初级中学

高  湄 南京市六合区实验小学

袁  雪 南京市六合区竹镇镇泉水小学

戴立保 南京市江北新区玉带实验学校

张曼婷 南京市葛塘中心小学

马梦醒 南京市力学小学海德北岸分校

齐  蕾 南京市北京东路小学分校红太阳小学

解天霞 南京市江北新区教育发展中心

杨  玥 南京市江北新区高新实验小学

王  琴 南京市江北新区浦口实验小学浦园路分校

朱  青 南京市江北新区鼎泰实验小学

陶  涛 南京市溧水区洪蓝中心小学

何晓伟 南京市溧水区石湫中学

孙春红 南京市金陵中学溧水分校

汪腊梅 南京市溧水区开发区小学

盛晓科 江苏省溧水高级中学附属初级中学

孙荣浩 南京市溧水区云鹤初级中学

邵  萍 南京市溧水区第三高级中学

周龙梅 南京市溧水区洪蓝初级中学

 6

刘梅芬 南京市高淳区第三中学

张文燕 南京市高淳区宝塔小学雅居乐分校

徐翠翠 南京市高淳区新城小学

张丽琴 南京晓庄学院

刘  冰 南京高等职业技术学校

殷亚妮 南京师范大学附属中学

何  伟 南京晓庄学院附中

杜良行 南京卫生高等职业技术学校

姜欣悦 南京卫生高等职业技术学校

宋  薇 南京市中华中学